
Svenska Pensionärsförbundet Östnyland r.f. 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 

 

FÖRENINGEN 

Året var det andra hela verksamhetsåret för föreningen efter registreringen 2023 och 

46:e året sedan grundandet.  

Vårmötet ordnades på församlingshemmet i Lovisa och höstmötet i Isnäs på Solbacka 

församlingslokal. 

  

STYRELSEN 

Till styrelsen hörde:  

Håkan Karlsson, ordförande 

Asta Jämsèn (Elisabet Svaetitchin) för pensionärsföreningen i Borgå 

Bo Fagerlund (Nils Maukkonen) för pensionärsföreningen i Isnäs 

Sture Andersson (Jan Salomaa) för pensionärsföreningen i Liljendal 

Henry Tikander (Rosita Hellroos) för pensionärsföreningen i Lovisanejden 

Tord Carlström (Åke Bäcklund) för svenska försmalingspensionärerna i Lovisa 

HeidiScheidegger-Gustafsson (Rod Hurmerinta) för pensionärsföreningen i Pernå 

Osmo Koivula (Louise Pohjola) för pensionärsföreningen i Pyttis 

Gösta Lundström (Görel Martin) för pensionärsföreningen i Sibbo 

Styrelsen har hållit sju protokollförda möten, till vilka kallats även kassören Kerstin 

Rikberg, webmastern Christer Jämsèn, förbundsstyrelserepresentanten Monika 

Tillander och verksamhetskoordinatorn Emelie Möllerström från SPF. 

 

MEDLEMMARNA 

Efter att två föreningar upphört med verksamheten vid utgången av år 2024, har 

förbundet haft 8 aktiva medlemsföreningar under året. Det sammanlagda medlems-

antalet i distriktets föreningar var i början av året 2240.  

 

EKONOMI 

Distriktet har uppburit en medlemsavgift på 0,50 €/föreningsmedlem. Bokslutet för 

året uppvisade ett överskott på 1193,74 €. På föreningens konto fanns 31.12.2025 

4.122,05 €. 



Kerstin Rikberg från Borgå har fungerat som kassör ytterom styrelsen. Monika 

Tillander, Sibbo har haft uppdraget som verksamhetsgranskare med Ann-Jeanette 

Hult, likaså från Sibbo, som personlig suppleant. 

 

VERKSAMHET 

Vårmötet hölls 20 mars på Församlingshemmet i Lovisa med ca. 40 deltagare, där 

Lovisa församlings-pensionärer stod som arrangör. Förutom stadgeenliga 

mötesärenden, där verksamhetsberättelse och bokslut för år 2024 fastställdes, bestod 

programmet av information från Svenska pensionärsförbundet samt föredrag av 

Charlotte Elo om möjligheterna till hjälp i livets slutskede. Kaffeservering och 

sedvanligt lotteri stod också på programmet. 

1-3 juli ordnades en uppskattad sommarresa till Åland med 44 deltagare. Också en 

sommarteaterutfärd till Raseborg planerades, men verkställdes inte, då medlems-

föreningarna ordnade egna resor med samma mål. 

Distriktets kyrkogångsdag ordnades 26 oktober i Söderkulla rätt nybyggda kyrka i 

Sibbo, med kyrkoherde Camilla Ekholm och församlingens kyrkokör. Efter mässan 

följde en riklig brunch med intressant föredrag om Kyrkans utlandshjälp. Ca 30 

medlemmar deltog. 

Höstmötet ordnades 10 november på Solbacka ungdomslokal i Isnäs med Isnäs 

Pensionärer som lokal arrangör. Ca 40 medlemmar fick inledande information av 

pensionärsförbundets verksamhetsledare Ilona Salonen. Sedan följde kaffeservering 

med stämningsfull sång av Camilla Fredriksson och Benita Backas-Andersson, varefter 

följde ett lättsamt och underhållande föredrag av Bengt Blomqvist. I de stadgeenliga 

mötespunkter som följde återvaldes Håkan Karlsson från Lovisa som ordförande, 

medan styrelsen fick en ny medlem då Christoffer Sundberg ersatte Bo Fagerlund från 

Isnäs, Sibbos suppleant Görel Martin ersattes av Ulla Niskanen. 

Verksamhetsgranskarna återvaldes och verksamhetsplan och budget fastställdes enligt 

styrelsens förslag. Lotteridragning avslutade mötesdagen. 

 

ÖVRIGT 

Pensionärsförbundets frågesportuttagning ordnades 25 februari, nu gemensamt för 

hela Nyland. Inget av distriktets lag gick vidare till finalen i Åbo. 

SPF:s vårmöte ordnades första gången som distansmöte på Teams, vilket underlättade 

deltagande för föreningarna. 

På sommaren ordnade Borgåföreningen distriktets boulemästerskap och på hösten 

deltog många föreningsmedlemmar i God Tids höstkryssning till Stockholm. 

SPF:s höstmöte hölls 19-20 november, första gången som ett tvådagarsmöte med 

seminarieprogram. Monika Tillander återvaldes för en ny tvåårs period i styrelsen.  



Crister Jämsèn premierades för bra insatser inom IT. Medlemsföreningarna var rätt väl 

representerade på mötet. 

Pernå Pensionärer  står värd för SPF:s boulemästerskap 2026 i Lovisa, dit man väntar 

ett 300-tal deltagare och arrangemangen kommer att kräva insatser från hela 

distriktet. Planeringsarbetet är påbörjat. 

Distriktet representerades i förbundets olika organ av Hans Blomberg i kommittén för 

intressebevakning och påverkan, av Monika Tillander i IT-kommittén och i Stiftelsen för 

svensk pensionärsverksamhet i Finland, samt Gerd Mattson-Turku i redaktionsrådet 

för God Tid. 

SPF Östnyland har under året erhållit verksamhetsunderstöd av Svenska 

Pensinärsförbundets kulturfondsmedel och från William Thurings stiftelse.  

  


